
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N2zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA , DE I o 

DE M A RÇO DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa M embros do M inist ér io Público do 

Dist rito Federal e Terr it ór ios para atuarem nos 

Ofícios M inisteriais abaixo mencionados. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso 

das at r ibuições conferidas pela Lei Complementar n.^  75/ 93 e, 

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Subst it uição de Promotor n 2 02, para o mês 

de fevereiro de 2019 (08191.021310/ 2019-98), 

Art . 15 Designar o Promotor de Just iça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA 

para oficiar, em subst it uição, no período de 7 a 23 de março de 2019, na 3 3 Promotoria de 

Just iça de Defesa da Ordem Urbaníst ica; e de 25 a 31 de março de 2019, na l 5 Promotoria de 

Just iça de Fazenda Pública. 

Art . 23 Designar a Promotora de Just iça Adjunta THAISA M AYRA DE PAULA BOTELHO 

para oficiar, em subst it uição, no período de 7 a 13 de março de 2019, na 2^ Promotoria de 

Just iça de Defesa do M eio Ambiente e do Pat r imônio Cultural; e para atuar, de 18 a 31 de 

março de 2019, junto às Varas Criminais e do Tribunal do Júr i de São Sebast ião. 

Art . 32 Designar a Promotora de Just iça Adjunta DANIELLE BERNARDES PACHECO para 

atuar, no per íodo de 1 ? a 31 de março 2019, junto ao Núcleo de Atendimento Juvenil 

Integrado - NAJI. 

Art . 42 Designar a Promotora de Just iça Adjunta M ARIANA ROCHA RUBINI para atuar, 

no per íodo de l g a 31 de março de 2019, junto ao Juizado Especial Criminal e de Violência 

Domést ica de Sobradinho. /  > 

RESOLVE: 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.472, 13 DE MARçO DE 2019.



M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

Art .zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 52zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Designar a Promotora de Just iça Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES para 

atuar, no período de 12 a 14 de março de 2019, junto à Vara Cível, de Família, e de Órfãos e 

Sucessões de Recanto das Emas; e para oficiar, em subst it uição, no per íodo de 15 a 31 de 

março de 2019, na 2^ Promotoria de Just iça Criminal e do Tribunal do Júr i de Santa M aria. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

G:\Portrtf\PORTARIAS 2019\Designa Membros - Aviso de Subst ituição de Promotor 02 - março -19.doc 

2 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.472, 13 DE MARçO DE 2019.


